
 

ヴィトロライフ株式会社 
〒105－0011 東京都港区芝公園 1-3-1  留園ビル 2 階 ・8 階 
Tel : 03-6459-4437  /  Fax : 03-6459-4539  /  Email : info.japan@vitrolife.com 
www.vitrolife.com  www.facebook.com/Vitrolife                                             

  

 

2024年11月 吉日 

 
お客様各位  

ヴィトロライフ株式会社  

 

年末年始営業のご案内 
 

拝啓 残菊の候、お客様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の配送業務、テクニカルサポートの対応を下記の通りと 

させていただきます。 

今年もご愛顧を賜り誠にありがとうございました。心より感謝申し上げますと共に、 

皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 

 
記 

 

年末年始休業期間：2024年12月30日（月）～  2025年1月3日（金） 

 

 ■【年内受注発送業務】2024年12月27日（金）12:00まで 

 ■【年明け出荷業務開始】2025年1月6日（月）～ 

 
 休業期間内にいただきましたご注文・お問合わせについては 

 TEL・FAX・E-mail共に1月6日（月）以降 順次対応させていただきます。 

  

 ■【テクニカルサポートセンター】 03-6459-4538 
   
  休業期間中、サポート等が必要な場合には弊社営業担当までご連絡ください。 

  ご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 

2024-0044JP 

http://www.vitrolife.com/
http://www.facebook.com/Vitrolife

